
Zápis ze schůze ze dne 29.12. 2014 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni: 
Omluveni: 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 22.12. 2014 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni: 
Omluveni: 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 15.12. 2014 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni:  
Omluveni:  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 8.12. 2014 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni: 
Omluveni:  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 1.12. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Král, Zsemler, Bárta 
Omluveni: Zsemler 
pozbáni: Šilhánek, Bártík ml., Wagner, Syovátka, Foltýnová P., Kadlec, Straková, 
Foltýnová R. 
1. Fotbal - informace 
- Kamil Bárta pověřen úkolem zjistit, jak je to s trestem pro brankáře „A“ mužstva. Zda 
se tento trest vztahuje i na utkání hraná v poháru.  
- trenéři informováni o nutnosti zajistit vybrat od hráčů nové foto k vyrobení nových 
průkazů. Termín do 10.1.2015. 
- je potřeba zajistit seznam členů, za které se bude platit poplatek FAČR. Termín do 
5.1.2015.Zajistí Wenner 
- výbor odsouhlasil hostování hráčů Pešík a Momotov do klubu Sokol Kozolupy do 31.6. 
2015 
- A-tým byl přihlášen do turnaje na Sencu Doubravka  
  
2. Ostatní 
- trenéři informováni o nutnosti zajistit výběr příspěvků od členů do 28.2.2015. 
- výbor byl informován o kontrole ze Živnostenského úřadu. Měla proběhnout kontrola 
restaurace na hřišti. Jelikož TJ Sokol Město Touškov restauraci neprovozuje, byla kontrola 
zrušena. 
- výbor byl informován, že TJ Sokol Město Touškov zrušil živnostenské oprávnění na 
provoz restaurace 
příští schůze TJ se uskuteční 5.1. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Venner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 24.11. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Král, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
pozvani: p. Sudík, pí. Marková 
1. Ostatní 



- Výbor projednal termín „ Vánočního turnaje mužů“, který se bude konat dne 
20.12.2014 na umělé trávě. Turnaj je pro 6 mužstev Organizaci zajišťuje Kamil Bárta.  
- Výbor bere na vědomí, že nájemné za restauraci uhradí p. Bárta 27.11.2014. 
- Na jednání výboru byli pozvání pí. Marková a p. Sudík, jako zájemci o práci uklízečky a 
správce areálu. 
          Oba seznámeni s areálem a se seznamem prací které budou vyžadovány. Oba s 
nabídkou souhlasili. Jelikož o uvedenou práci měl zájem i nájemce restaurace p. Kamil 
Bárta, hlasoval výbor pro jednotlivé uchazeče 
     Pro pí. Markovou (úklid kabin) a p. Sudíka (správce areálu) - hlasovalo 5 členů výboru 
     Pro p. Kamila Bártu – hlasoval 1 člen výboru 
Výbor pověřil p. Foltýna aby kontaktoval nové pracovníky a domluvil termín zahájení 
práce pro TJ Sokol Město Touškov zs.  
- na 1.12. 2014 byla domluvena schůze všech trenérů (fotbal, Badminton, volejbal, 
cyklistika, turistika) v hospodě na hřišti od 19h 
příští schůze TJ se uskuteční 1.12. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Venner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 18.11. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König 
Omluveni: Král, Bárta, Zsemler 
pozvaná Vilma Kunešová 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. B. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Meclov 3:2 (2:1) 
branky: 2x Mezera, Šiml 
Drost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - Mýto 1:1 (1:0), P.K.: 1:3 
branky: Kalaš 
Starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Dýšiná 1:3 (1:1) 
branky: Syrovátka (pen)  
1.1 Fotbal - informace 
- mládežnické týmy ukončily podzimní sezonu, A-tým bude trénovat 1x týdně a to čtvrtek 
  
2. Turistika 
- dne 23.11. se uskuteční poslední turistický pochod  
  
3. Ostatní 
- Ples: 
- je vyprodáno 
- rozdělení sponzorů na ples a řešeny další záležitosti  
- na další schůzy bude pozván p. ..... (nový správce)   
- dokončení nových tenisových kurt  
- projednána výše dotací od svazu a kraje včetně jejich vyúčtování 
- projednán další postup v případu soudu s bývalým trenérem p. Marešem. Výbor 
souhlasí s ukončením sporu tak jak ho navrhl právní zástupce p. Mareše a schválil JUDr. 
Michal Zsemler. Netrváme na náhradě nákladů právního zastoupení.  
příští schůze TJ se uskuteční 24.11. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Venner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 10.11. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Konig, Král, Wenner 
Omluveni: Bárta, Zsemler 



1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. B. třída) 
Přimda - TJ Sokol Město Touškov 2:1 (1:0) 
branky: Šiml 
Č.K.: Hauer, Šilhánek  
Drost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
Union Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 1:4 (0:3) 
branky: 3x Boháč, Popelka 
Starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Zruč 1:3 (0:0) 
branky: Šmat  
Mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria Plzeň U11 :6 (0:1) 
branky:  
Starší přípravka (Městský přebor starších přípravek 7+1, sk. B) 
TJ Sokol Město Touškov - Plzeň Letná 3:3 (1:1), pen.: 4:3 
branky: Walzer, Štěpánek, Kacbunda 
TJ Sokol Město Touškov - Přeštice "A" 1:4 (0:2) 
branky: 
1.1 Fotbal - informace 
- možnost jet na zahraniční turnaj s mládeží, výběr trenéři. 
  
2. Volejbal 
- Krajské kolo MINIVOLEJBAL Plzeň (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů) 
  
3. Cyklistika 
- uskutečnil se seriál amaterského koloběhu - Touškovské okruhy 
  
4. Ostatní 
- Ples: všechny záležitosti ohledně plesu předány Vilmě Kunešové 
- p. Oplt informoval výbor o tom, co má všechno nastarosti správce   
- pokračuje soud s p. Marešem 
- za hospodu byl uhrazen dluh, další měsíční splátka je k 20. 
- zřízeno internetové bankovnictví 
příští schůze TJ se uskuteční 18.11. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 3.11. 2014 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni:  
Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. B. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Merklín 1:4 (0:3) 
branky: Kalaš 
Drost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - Horní Bříza 4:1 (1:1) 
branky: 2x Vojtěchovský, Kalaš, Molnár 
Starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
ZČE "B" - TJ Sokol Město Touškov 1:0 (1:0) 
branky:  
Mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
Prazdroj - TJ Sokol Město Touškov 2:2 (2:0), pen.: 1:3 
branky: Ferenčík, Mathejzlík 
Pohár hejtmana Plzeňského kraje II. kolo v Přešticích 



více v sekci: fotbal / fotbalové poháry a turnaje / mladší žáci 
Starší přípravka (Městský přebor starších přípravek 7+1, sk. B) 
Košutka - TJ Sokol Město Touškov 8:0 (4:0) 
branky: 
Rapid Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 7:0 (4:0) 
branky: 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravek, sk. B) 
SK Plzeň "D" - TJ Sokol Město Touškov 7:5 (5:3) 
branky: 2x Zach, Vacek, Šedivý L., Šedivý J. 
příští schůze TJ se uskuteční 10.11. 2014 od 19:30hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 30.10. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Bárta, Zsemler 
Omluveni: Král 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. B. třída) 
Milavče - TJ Sokol Město Touškov 1:2 (0:0) 
branky: Vávra, Hauer 
Drost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
Košutka - TJ Sokol Město Touškov 1:2 (1:1), pen.: 2:3 
branky:Kalaš 
Starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Bolevec 2:0 (0:0) 
branky: Sís, Balačín 
Mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Union Plzeň 12:0 (4:0) 
branky: 3x Ferenčík, 2x Bulka, 2x Pajer, Bělohlav, Kacbunda, Balačín, Turek J., vlastní 
Starší přípravka (Městský přebor starších přípravek 7+1, sk. B) 
TJ Sokol Město Touškov - Senco 0:5 (0:3) 
branky: 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravek, sk. B) 
TJ Sokol Město Touškov - SK Plzeň "B" 4:27 (2:15) 
branky: 2x Zach, 2x Weisskopf 
Sever, sedm turnaj ve Městě Touškov: 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná 9:3 (3:2) 
branky: 6x Zach, Šsidivý J., Považan 
TJ Sokol Město Touškov - Vejprnice 1:1 (0:0) 
branky: Zach 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 2:4 (2:3) 
branky: Zach, Šedivý L. 
1.1 Fotbal - informace 
- vyjádření trenéra A-týmu k situaci v družstvu (neúspěchy, malá účast na tréninkách) 
- pro jarní část zajistit někoho na mávání, při výjezdu A-týmu - Kamil Bárta 
- udělat rozvrh na tělocvičnu a na umělku 
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  
  
3. Ostatní 
-řešení kdo zajistí organizačně ples (návrhy) 
- hospoda do 31.10. 2014 bude uhazna kompletní dlužná částka, která nebyla k 
dnešnímu dni uhrazena. 
- na další schůzy bude pozván správce areálu 
příští schůze TJ se uskuteční 3.11. 2014 od 19:30hod 



  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 23.10. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Bárta, Zsemler 
Omluveni: Král 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. B. třída) 
Klenčí - TJ Sokol Město Touškov 5:1 (2:0) 
branky: Bouzek 
Č.K.: Vrba 
Dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov 1:3 (1:3) 
branky:2x Kalaš, Vojtěchovský 
Starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov  - Spoje 0:6 (0:3) 
branky: 
Mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
Lhota - TJ Sokol Město Touškov 4:8 (2:4) 
branky: 3x Balačín, 2x Bělohlav, Turek J., Bulka, Pajer 
Starší přípravka (Městský přebor starších přípravek 7+1, sk. B) 
Blovice - TJ Sokol Město Touškov 12:1 (4:1) 
branky: Foltýnová 
TJ Sokol Město Touškov - Přeštice "A" : (:)   ODLOŽENO 
branky: 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravek, sk. B) 
TJ Sokol Město Touškov - Černice 18:2 (9:1) 
branky: 7x Zach, 3x Šmat, 2x Weisskopf, Kadlec, Šedivý J., Vacek, Motlík, Šlechta, 
Šedivý L. 
Sever,sedm turnaj ve Městě Touškov:   ODLOŽENO 
1.1 Fotbal - informace 
- řešení situace ohledně A-týmu, malé účasti na tréninku, propadnutí se tabulkou. 
- na další schůzy dne 30.10. bude pozván trenér A-týmu Luděk Šilhánek 
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  
  
3. Volejbal 
Městský přebor 19.10. (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů) 
  
4. Ostatní 
- v pondělí 27.10. 2014 budou uhrazeny všechny dluhy za hospodu, pokud ne, bude 
vypovězena s Kamilem Bártou nájemní smlouva. 
- na další schůzy se musí vyřešit nový správce areálu 
- Pavel Foltýn zajistí datovou schránku pro TJ Sokol Město Touškov 
- Iveta Rejšková se vzdala organizace nadcházejícího plesu, hledá se nový organizátor 
- podána žádost o dotaci na město 
příští schůze TJ se uskuteční 30.10. 2014 od 19:30hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 13.10. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König, Bárta 
Omluveni: Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 



A-tým (1. B. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Kdyně 2:5 (0:2) 
branky: 2x Šiml 
Dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - Stříbro 6:0 (2:0) 
branky: 3x Kalaš, Popelka, Šimice, Peikert 
Stará garda 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná   2:4  (2:1) 
branky: Kotva, Syrovátka 
Starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
Plzeň Letná - TJ Sokol Město Touškov 4:3 (2:1) 
branky: Bartůněk, Balek, Jedlička 
TJ Sokol Město Touškov - St. Plzenec 3:3 (2:0) PK.: 5:6 
branky:Šlechta, Bartůněk, Kotva 
FK Dýšina - TJ Sokol Město Touškov 3:1 (2:0) 
branky: Balek 
Mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov 4:1 (2:1) 
branky: Bulka 
Union Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 0:11 (0:5) 
branky:4x Hambalík, 2x Čekan, Pajer, Balačín, Ferenčík, Turek J., Bulka 
TJ Sokol Město Touškov - Černice 3:1 (2:0) 
branky: 2x Bulka, Mašek 
Pohár hejtmana Plzeňského kraje II. kolo v Přešticích 
více v sekci: fotbal / fotbalové poháry a turnaje / mladší žáci 
Starší přípravka (Městský přebor starších přípravek 7+1, sk. B) 
TJ Sokol Město Touškov  - Rapid Plzeň 1:10 (1:5) 
branky: Walzer 
SK Plzeň "A" - TJ Sokol Město Touškov 8:0 (3:0) 
branky: 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravek, sk. B) 
Smíchov - TJ Sokol Město Touškov 3:10 (2:0) 
branky: 6x Zach, Šmat, Kadlec, Šedivý J., Vacek 
TJ Sokol Město Touškov - Košutka "B" 8:11 (6:6) 
branky: 5x Zach, 3x Šedivý L. 
Prazdroj - TJ Sokol Město Touškov 0:11 (0:5)  
branky: 3x Zach, 3x Šedivý J., 2x Šmat, Bulka, Motlík, Vacek 
Sever,šestý turnaj ve Vejprnicích: 
TJ Sokol Město Touškov - Kozolupy 10:5 (7:0) 
branky: 4x Zach, 4x Šedivý L., 2x Weisskopf 
TJ Sokol Město Touškov - Vejprnice 2:4 (0:3) 
branky: Šedivý, Weisskopf 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 8:1 (5:0) 
branky: 3x Zach, 2x Šedivý J., 2x Weisskopf, Vaňač 
Sever, pátý turnaj ve Vochově: 
TJ Sokol Město Touškov - Křimice : (:) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov - Vochov : (:) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov - Vejprnice : (:) 
branky:  
1.1 Fotbal - informace 
............  
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  
  



3. Turistika 
- 5. září se šel předposlední pochod a to: A zase dávná historie  
  
4. Ostatní 
- správce a správkyně - ukončení činnosti ke dni 31.12. 2014 - hledá se náhrada  
příští schůze TJ se uskuteční 23.10. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze VALNÉ HROMADY 3.10. 2014 
  
Přítomni:  
  
  
  
..................................................................................... 
  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 29.9. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, König, Bárta, Král 
Omluveni: Vrba, Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. B. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Bezdružice 3:1 (2:1) 
branky: 2x Kalaš, Vinš 
ČK.: Hauer 
Dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - Bezdružice 10:0 (7:0) 
branky: 4x Kalaš, 3x Popelka, Kotva T., Tříkač, Šlechta 
Stará garda 
VOLNO 
Starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
Prazdroj - TJ Sokol Město Touškov 3:1 (0:1) 
branky: Šlechta 
Mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 0:8 (0:4) 
branky: 
Černice - TJ Sokol Město Touškov 1:4 (1:2) 
branky: 2x Pajer, Ferenčík, Mašek 
Starší přípravka (Městský přebor starších přípravek 7+1, sk. B) 
Rapid - TJ Sokol Město Touškov ODLOŽENO 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov - Blovice 0:4 (0:4) 
branky: 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravek, sk. B) 
VOLNO 
Sever, třetí turnaj ve Vochově: 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná 11:5 (5:3) 
branky: 4x Zach, 3x Šedivý L., 2x Šedivý J., Vaňač, Weisskopf 
TJ Sokol Město Touškov - Vejprnice 0:4 (0:2) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 4:5 (1:4) 
branky: 2x Šedivý J., Vanač, Motlík 
Sever, čtvrtý turnaj ve Městě Touškově: 
TJ Sokol Město Touškov - Kozolupy 3:3 (1:1) 



branky: Zach, Šedivý, Bulka 
TJ Sokol Město Touškov - Vochov 1:3 (1:2) 
branky: Bulka 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 8:1 (4:0) 
branky: 4x Zach, 2x Motlík 
1.1 Fotbal - informace 
- zařídit vykoupení J. Hauera - Kamil Bárta 
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  
  
3. Turistika 
- neděle 5.10. proběhne předposlední turistický pochod A zase dávná 
historie (zřícenina hradu Frumštejn (Hunčice), záměk Líštany 
  
4. Volejbal 
- Městký přebor 28.9. (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů) 
  
5. Ostatní 
- dne 26.9. proběhlo divadělní představení Lakomec, pochvala organizátorce Ivetě 
Rejškové. Představení navštívilo během dne cca 600lidí. 
příští schůze TJ se uskuteční 13.10. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 22.9. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Král, Vrba, Bárta, König 
Omluveni: Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. B. třída) 
Koloveč "B" - TJ Sokol Město Touškov 6:0 (3:0) 
branky: 
Dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
Černice - TJ Sokol Město Touškov 0:1 (0:0) 
branky: Foltýn 
TJ Sokol Město Touškov - Hrádek 4:0 (2:0) 
branky: 2x Kalaš, Popelak, Vojtěchovský 
Stará garda 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 3:0 (2:0) 
branky: Bárta (pen), Wagner, Boháč 
Starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Senco Doubravka "B" 0:7 (0:4) 
branky: 
Mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
FC Viktori Plzeň U11 - TJ Sokol Město Touškov 8:1 (4:1) 
branky: Ferenčík 
Pohár hejtmana Plzeňského kraje I. kolo v Tachově 
více v sekci: fotbal / fotbalové poháry a turnaje / mladší žáci 
Starší přípravka (Městský přebor starších přípravek 7+1, sk. B) 
Plzeň Letná - TJ Sokol Město Touškov 5:6 (2:3) 
branky: 4x Kacbunda, Shykh, Trsek 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravek, sk. B) 
TJ Sokol Město Touškov - VS Plzeň 14:3 (8:2) 
branky: 3x Motlík,2x Šmat, 2x Weisskopf, 2x Šlechat, Zach, Šedivý L., Šedivý J., Bulka, 
Vacek 
Sever, druhý turnaj ve Vochově: 



TJ Sokol Město Touškov - Zbůch 3:1 (2:0) 
branky: 2x Zach, Šmat 
TJ Sokol Město Touškov - Vochov 2:4 (1:2) 
branky: 2x Zach 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 12:2 (5:0) 
branky: 2x Motlík, 2x Vaňač, 2x Šmat, 2x Bulka, 2x Šedivý L., Šlechta, Weisskopf 
  
1.1 Fotbal - informace 
- Sokol Křimice doplatilo hostování za J. Mudru 
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  
  
3. Volejbal 
- proběhl volejbalový turnaj smíšených družstev, více v sekci Volejbal / ženy 
příští schůze TJ se uskuteční 29.9. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 15.9. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Král 
Omluveni: Vrba, König, Bárta, Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. B. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Postřekov 3:2 
branky: 2x Karbusický, Bouzek 
Dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - Hrádek - odloženo na 17.9. od 17hod 
branky:  
Stará garda 
VOLNO 
Starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
Bolevec - TJ Sokol Město Touškov 3:2 (2:1) po penaltách 
branky: Balek, Syrovátka 
Dýšiná - TJ Sokol Město Touškov - odložena na 5.10. od 10hod 
branky: 
Mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Prazdroj 4:0 (0:0) 
branky: 2x Čekan, Bulka, Turek O. 
TJ Sokol Město Touškov - Lhota 10:1 (3:1) 
branky: 3x Pajer, 2x Hambalík, Bulka, Bělohlav, Balačín, Turek O., Turek J 
Starší přípravka (Městský přebor starších přípravek 7+1, sk. B) 
TJ Sokol Město Touškov - Košutka 2:13 
branky: Walzer, Kacbunda 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravek, sk. B) 
Senco - TJ Sokol Město Touškov 2:12 (0:7) 
branky: 4x Zach, 4x Šedivý J., 2x Vacek, 2x Šmat 
  
1.1 Fotbal - informace 
- zařídit doplatek hostování Čejka, Sokol Letná 
- dočastným trenérem brankářů - Zdeněk Synáč, ČT od 16hod 
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  
  
3. Volejbal 



- dne 20.9. proběhne turnaj smíšených týmů v areálu TJ 
  
4. Ostatní 
- odsouhlasen nákup branek a ukotvení branek - Sport team, Husova Plzeň 
- objednané sportovní doplňky A-tým 
příští schůze TJ se uskuteční 22.9. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 8.9. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, König 
Omluveni: Vrba, Bárta, Brzica, Král 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. B. třída) 
Dlouhý Újezd - TJ Sokol Město Touškov 1:4 (1:2) 
branky: 2x Vávra, Bouzek, Karbusický 
Dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
Kralovice - TJ Sokol Město Touškov 0:7 (0:2) 
branky: 3x Vojtěchovský, Foltýn, Peikert, Popelka, Boháč  
TJ Sokol Město Touškov - Smíchov 1:1 (0:0), pen 5:3 
branky: Popelka 
Stará garda 
TJ Sokol Město Touškov - Sokol Kozolupy 4:1 (3:0) 
branky: Wagner, Podzimek, Kluzka, Bárta 
Starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
Zruč - TJ Sokol Město Touškov 5:2 (1:1) 
branky: Sís, Balek  
Starší přípravka (Městský přebor starších přípravek 7+1, sk. B) 
Senco – TJ Sokol Město Touškov 7:1 (3:1) 
branky: Kacbunda 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravek, sk. B) 
TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria Plzeň U8 9:11 (2:5) 
branky: 6x Zach, Weisskopf, Vaňač, Šedivý 
Sever, první turnaj v Kozolupech: 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná 6:11 
branky: 4x Zach, Šmat, Weisskopf 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná 2:10 
branky: 2x Zach 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná 6:6 
branky: 4x Zach, Motlík, Weisskopf 
  
1.1 Fotbal - informace 
- ukončeno hostování Fajer 
- nově jmenovaným trenérem starší přípravky místo Pavla Foltýna st. je Zdeněk Synáč 
od 1.9. 2014 
- novou trenérkou místo Jana Šandary a Pavla Ráže u základny je Lucie Vančáková od 
7.9. 2014 
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  
  
3. Volejbal 
- předáno vyúčtování za volejbalové soustředění 
  
4. Ostatní 
- divadlo - příprava 22.9. od 18:30h, je vyprodáno 



- předběžné požadyvky na investice: 
tribuna 
atletická dráha 
rozšíření kabin 
- Kamil Bárta neuhradil dluh za nájem hospody (dluh červen, červenec, srpen) písemné 
upozornění na možnost výpovědi 
- ve čtvrtek 11.9. je v areálu Tj sportovní den školy 
příští schůze TJ se uskuteční 15.9. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 1.9. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: 
Omluveni: 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. B třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Tlumačov 3:1 (2:0) 
branky: 2x Vávra, Vinš 
Dorost (Krajská soutěž dorostu sk. A) 
Kožlany – TJ Sokol Město Touškov 6:0 (4:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov - Spoje 5:1 (3:0) 
branky: 2x Kalaš, Boháč, Popelka, Huleš 
Stará garda 
VOLNO 
Starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - ZČE "B" 0:7 (:) 
branky: 
Starší přípravka (Městský přebor starších přípravek 7+1, sk. B) 
Přeštice "A" - TJ Sokol Město Touškov – SK ZČE "A" 7:2 (3:2) 
branky: 2x Kacbunda 
Mladší přípravka (Přátelské utkání) 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov 7:10 
branky: Kadlec, Šedivý L., Šedivý J., Vaňač, Zach, Vacek, Bulka, Weisskopf, Šlechta, 
Walzer, Motlík 
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014 
příští schůze TJ se uskuteční 8.9. 2014 od 18:00hod  
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 25.8. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, König, Král, Foltýnová R., Foltýnová P., Wagner, 
Syrovátka, Foltýn ml., Straková, Strnad 
Omluveni: Bárta, Brzica 
Pozváni: všichni trenéři oddílu 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. B třída) 
Stříbro - TJ Sokol Město Touškov 2:1 (1:1) 
branky: Karbusický O. 
Dorost (Krajská soutěž dorostu sk. A) 
Rapid Plzeň – TJ Sokol Město Touškov 1:5 (0:3) 
branky: 2x Kalaš, 2x Popelka, Foltýn 
Stará garda 



Všeruby - TJ Sokol Město Touškov 2:5 (2:2) 
branky: 5x Bárta 
Starší přípravka (Městský přebor starších přípravek 7+1, sk. B) 
TJ Sokol Město Touškov – SK ZČE "A" 1:13 (0:6) 
branky: Trojan 
  
1.1 Fotbal - informace 
- zařízen střídavý start Romana Voitha z Hunčic do 31.12. 2014 
- přestup Davida Vávry z Vejprnic 
- snažíme se sehnat trenéra brankářů 
- pro A-tým objednány rozlišovací tílka 
- pro brankáře A-týmu objednán zápasový dres  
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  
  
3. Ostatní 
- domluveny časy na zimní tréninky v hale, fotbal, volejbal, badminton, cyklistika 
příští schůze TJ se uskuteční 1.9. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 11.8. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Král, König, Vrba  
Omluveni: Brzica 
Pozváni: Wenner, Šilhánek st. Bártík M. 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. ročník memorialu Josefa Škrábka v Chlumčanech) 
TJ Sokol Město Touškov - Sokol Letná "A" 7:3 
branky: 3x Vávra, 2x Hauer, KarbusickýO., Bouzek 
dorost (přátelské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Waldmünchen 3:2 
branky: 2x Popelka, Kalaš 
  
1.1 Fotbal - informace 
- Zdeněk Synáč ukončil trenérsku činnost u dorostu, hledáme nového trenéra, do té doby 
povede tým Pavel Foltýn st. 
- zrušen přátelský zápas dorostu 
- Filip Burian - přestoupil do Union Sparta Plzeň 
- Sis - ukončeno hostování ve vejprnicích 
- úhrada za mládežnické oddíly 110/ mužstvo provede do konce týdne Kamil Bárta 
- Milan Bártík pokračuje ve funkci vedoucího týmu u A-týmu (vyjasněny kompetence a 
povinnosti vedoucího týmu) 
A-tým: 
přestup Roman Voith (vyřizuje Pavel Foltýn) 
hostování David Vávra (vyřizuje Pavel Foltýn) 
hostování / přestup Pavel Dyk (vyřizuje si hráč) 
Vinš - legitku zpět z Vejprnic (vyřizuje Pavel Foltýn) 
Svoboda - legitku zpět z TJ Dynamo ZČE (vyřizuje Šilhánek st.) 
Kamil Bárta musí do konce týdne udělat registračky 
David Vrba zajistí zaplacení FAČR - David Vávra 
zařízeno hostování Jiřího Bočka ze Senco Doubravka do 31.12. 2014 
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  
  



3. Ostatní 
- v září bude probíhat rekonstrukce asfaltových kurtů - KURTY BUDOU UZAVŘENY 
- MS koloběžky - změna trati až do Újezdské 
příští schůze TJ se uskuteční 25.8. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 11.8. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Král, König, Vrba  
Omluveni: Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1. ročník memorialu Josefa Škrábka v Chlumčanech) 
Chlumčany "divize" - TJ Sokol Město Touškov 2:3 
branky: 2x Vávra, Hauer 
Chlumčany "A" - TJ Sokol Město Touškov 3:1 
branky: Hauer 
dorost (přátelské utkání) 
Všeruby "muži" - TJ Sokol Město Touškov 9:4 
branky: 4x Kalaš 
  
1.1. Fotbal - informace 
- rozlosování SP a MP na plzeň sever (SP nebude přihlášena) 
- hostování do Sokol Kozolupy - Igor Momotov, Martin Pešík (31.12. 2014) 
- hostování do FC Viktoria Plzeň - Matěj Motlík (30.6. 2015) 
- přestup do Sokol Kozolupy Pavel Oplt a Matěj Maštalíř s možností střídavého startu 
- zařídit hostování David Vávra (Slavia Vejprnice) 
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  
  
3. Ostatní 
- schůzka trenérů bude 25.8. 2014 v 18:30h 
- dotace program MŠMT č. IV 
- úhrada f. za rámeček na Ipod do hospody - J. Oplt 
- poptat branky na hokej a na fotbal pro děti 
příští schůze TJ se uskuteční 18.8. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 4.8. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Král, König  
Omluveni: Brzica, Vrba 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (přátelské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Hradec u Stoda 10:2 
branky: 2x Anděl, 2x Vávra, Karbusický O., Hauer, Kalaš, Popelka, Bouzek, Pachl K. 
  
1.1 Fotbal - informace 
- zařídit hostování Voith, Dyk, Vávra 
- jsou objednány zápasové míče pro A-tým 
- mladší žáci jsou přihlášeni do turnaje o pohár hejtmana kraje 
- obnovení týmu staré gardy 
  
2. Cyklistika 
- výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  



  
3. Ostatní 
- bylo zřízeno internetové bankovnictví 
- bude podána dotace pro rok 2015 (zařídí Foltýn) 
- další informace k MS v koloběžkách 29.8. 
- Kamil Bárta uhradí dlužnou částku do 8.8. 2014 
- seznámení se s programem na valnou hromadu 
příští schůze TJ se uskuteční 11.8. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 28.7. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba  
Omluveni: König, Brzica, Král 
1. Fotbal - informace 
- překládka zápasů starších žáků 
- na hostování do FK Kostomlaty pod Milešovkou byl uvolněn Mizsár (30.6. 2015) 
- na přestup do Zavlekov byl uvolněn Čása 
  
2. Cyklistika 
- byla schválena registrace pod český svas cyklistů 
  
3. Badminton 
výroba stojanů na sítě - schváleno 
  
4. Ostatní 
- dne 26.9. 2014 proběhne v kinokavárně divadelní představení Lakomec 
- Kamil Bárta dluží za pronájem hospody - 5. a 6. měsíc 
- byla podepsaná smlouva za sedačky na tribunu 
DNE 3.10. 2014 od 18h proběhne v kinokavárně VALNÁ HROMADA 
příští schůze TJ se uskuteční 4.8. 2014 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 21.7. 2014 - TJ Sokol Město Touškov   
Přítomni:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 14.7. 2014 - TJ Sokol Město Touškov   
Přítomni:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 7.7. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta  
Omluveni: Vrba, König, Brzica, Král 
1. Fotbal - informace 
- na hostováno do Malesic byl uvolněn Kazda Robert (30.6. 2015) 
- na přestup do Sokol Kozolupy byl uvolněn Radek Trykar 
- zápasy dorostu přeložit na NE, 17:00hod 
- muži A, přátelské utkání 2.8. v Hradci u Stoda 
- dorost, přátelské utkání: Waldmüchen (16.8., 17h), Senko (20.8. 17h) 



- muži A, první trénink je naplánovaný na 22.7. od 18hod 
- v areálu opět proběhnou zápasy FC Viktoria Plzeň.............. 
  
2. Ostatní 
- 19.7. sobota - kapela Zvláštní škola, pořadatel Kamil Bárta 
- web: umístění reklamy - 500,- / ročně 
příští schůze TJ se uskuteční 28.7. 2014 od 18:30hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 30.6. 2014 - TJ Sokol Město Touškov   
Přítomni:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 23.6. 2014 - TJ Sokol Město Touškov  
Přítomni:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 16.6. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:   
Omluveni: 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Žihle 0:7 
branky: 
B-tým (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Město Touškov - Košutka "B" 0:6 
branky:  
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 3:3, P.K.: 3:4 
branky:Popelka, Kalaš, ?? 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
Prazdroj - TJ Sokol Město Touškov 1:3 
branky: Koranda, Vyšata, Macko 
Senko - TJ Sokol Město Touškov 4:6 (přátelské utkání) 
branky:4x Koranda, 2x Novák 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Bolevec 1:11 
branky: Prášek 
starší přípravka  
TJ Sokol Město Touškov - Chrást 3:7 
branky: 2x Kacbunda, Kusl 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravky) 
Kohouti "A" - TJ Sokol Město Touškov 19:3 
branky: Trsek, Shykh, Šedivý J. 
Základna (Městský přebor mladších přípravky) 
Senko "A" - TJ Sokol Město Touškov 18:6 
branky: 4x Bulka, 2x Weiskopf 
příští schůze TJ se uskuteční 26.6. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  



  
Zápis z hráčské schůze ze dne 10.6. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, König, Král 
Omluveni: Brzica 
pozváni: hráči A-týmu a trenér s realizačním týmem 
bylo odsouhlaseno že pro ročník 2014/2015 bude hrát A-tým   1.B. třídu 
1) Hrát budou jen hráči mající zaplacené členské příspěvky – celý rok – odpovídá vedoucí 
týmu 
2) Hrát budou jen hráči, kteří pravidelně trénují – odpovídá trenér 
3) 15 hráčů odsouhlasilo, že bude hrát I.B třídu: L. Šilhánek, D. Vrba, J. Anděl, M. 
Bouzek, K. Pachl, P. Vinš, R. Voith, L. Hodek, P. Dyk, J. Hajajs, K. Rendl, J. Hauer, K. 
Bárta, J. Zajíček, B. Pachl, pokud budou mít zájem další hráči bude to jen dobře, ale je 
nutné pravidelně trénovat 
4) Trenér Luděk Šilhánek st. 
5) 2-3 dorostenci budou zapracováváni do týmu – hrát budou max 15 min. 
6) Dorostenci mohou trénovat s muži 1x týdně 

zapsal Miroslav Šiml 

  
Zápis ze schůze ze dne 9.6. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, König, Král 
Omluveni: Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
Sp. Poříčí - TJ Sokol Město Touškov 2:0 
branky: 
B-tým (Městská soutěž mužů) 
Slavia - TJ Sokol Město Touškov 5:0 
branky:  
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
Žihle - TJ Sokol Město Touškov 3:3, pen.: 4:3 
branky:Popelka, Šimice, Kalaš 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
Zruč - TJ Sokol Město Touškov 2:0 
branky: 
Senko - TJ Sokol Město Touškov 4:6 (přátelské utkání) 
branky:4x Koranda, 2x Novák 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
Rapid - TJ Sokol Město Touškov 11:2 
branky: 2x Balek 
starší přípravka  
VOLNO 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Přeštice  "A" 4:31 
branky: 2x Trsek, Zach, Burda 
Základna (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Prazdroj 0:11 
branky: 
  
1.1 Fotbal - informace 
- hrál se turnaj v Nýřanech, mladší přípravka a žáci obsadily schodně 2. místa 
- pro nadcházející sezonu 2014/2015 se nebude přihlašovat B-tým 
- ukončení hráčské seony: 
dorost - 20.6. 
starší žáci - 16.6. 
mladší žáci - 13.6. 



starší a mladší přípravka 15.6. 
- starší přípravka se zúčastní turnaje na Košutce 14.6. od 9hod 
- losovací aktivity PM 3.7., od 16:30hod - zúčastní se V. König 
- dotace  z FAČR 
- turnaj FC Viktoria Plzeň se uskuteční v areálu TJ 19. - 20. 7 2014 (3 zápasy) 
- na hostování do FC Viktoria Plzeň byl uvolněn Tomáš Novák (starší žáci) 
  
2. Badminton 
- už se uskutečnilo prvních 5 tréninků 
- prozatím chodí 7-11 dětí 
- tréninky jsou čtvrtek od 17h - 18:30h 
- byl uskutečnen nákup vybavení pro badminton 
- objednat tělocvičnu 
  
3. Ostatní 
- od města byla vybudovaná skříňka v parku - obsluha M. Šiml 
- bylo posláno poděkování na ZZSPK za školení první pomoci 
- vrátka od školky budou stále otevřena - zajistí správce areálu 
příští schůze TJ se uskuteční 16.6. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 2.6. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Bárta, Vrba, Král 
Omluveni: Šiml, Brzica, König 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Zruč 0:8 
branky: 
B-tým (Městská soutěž mužů - dohrávka) 
Litice "B" - TJ Sokol Město Touškov 3:1 
branky: Šiml 
TJ Sokol Město Touškov - Spoje "B" 3:1 
branky: Huleš, Šiml, Anděl 
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
TJ Sokol Město Touškov - Spoje 1:1, pen.: 2:3 
branky: Kalaš 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Union Sparta 9:0 
branky: 2x Kotva, 2x Šlechta, Balek, Jedlička, Prášek, Česal, Koranda 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Prazdroj 4:0 
branky: Balek, Čekan, Prášek, Kacbunda 
starší přípravka (Městský přebor starší přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Senko "B" 3:1 
branky: Kacbunda, Bulka, vlastní 
Senko "A" - TJ Sokol Město Touškov  13:0 
branky:  
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Kohouti "B" 3:2 
branky: 2x Zach, Slepička 
Základna (Městský přebor mladších přípravky) 
Letná - TJ Sokol Město Touškov 10:2 
branky: Weiskopf, Bulka 
  
2. Cyklistika 



výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014 
příští schůze TJ se uskuteční 9.6. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
   
Zápis ze schůze ze dne 26.5. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Král, Bárta 
Omluveni: König, Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
Sokol Černice "B" - TJ Sokol Město Touškov 9:0 
branky: 
Č.K.: Hodek 
B-tým (Městská soutěž mužů) 
Sokol Černice "B" - TJ Sokol Město Touškov 8:0 
branky: 
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
Radnice - TJ Sokol Město Touškov 3:1 
branky: Kalaš 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
Rapid Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 4:0 
branky: 
mladší žáci (přátelské utkání) 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov 1:3 
branky: 2x Balek, Hambalík 
starší přípravka (Městský přebor starší přípravky) 
Přeštice "A" - TJ Sokol Město Touškov 4:0 
branky:  
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravky) 
Smíchov - TJ Sokol Město Touškov 6:6, pen.: 6:5 
branky: 5x Tresk, Zach 
Základna (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Košutka "B" 5:7 
branky: 2x Šmat, 2x Weiskopf. Kadlec 
  
1.1 Fotbal - informace 
- hráčská schůze byla přesunuta na 10.6., lepší organizace bude domluvena 2.6. na 
schůzy!! 
 
2. Cyklistika 
výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014 
  
3. Turistika 
- proběhl 2 turistický pochod 
příští schůze TJ se uskuteční 2.6. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 19.5. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Král 
Omluveni: König, Brzica, Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Staňkov 2:4 
branky: Hauer, Bárta 



B-tým (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Město Touškov - Starý Plzenec "B" 2:5 
branky: Kalaš, Popelka 
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
TJ Sokol Město Touškov - Smíchov 1:1, pen.: 8:7 
branky: Kalaš 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Prazdroj 2:2, pen.: 4:3 
branky:2x Syrovátka 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Chotíkov 2:4 
branky: Hambalík, Kacbunda 
starší přípravka (Městský přebor starší přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - SK Plzeň "B"  1:6 
branky: Kacbunda 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Chotíkov 9:7 
branky: 4x Trsek, 2x Šedivý L., Slepička, Zach, Burda 
Základna (Městský přebor mladších přípravky) 
1. FC Junior - TJ Sokol Město Touškov 6:6 
branky: 3x Bulka, Weiskopf, Šlechta 
  
1.1 Fotbal - informace 
- za nedostavení se k utkání Lhota "B" - TJ Sokol Město "B" nám byla udělena pokuta 
5.000,- 
- 26.5. proběhne od 19h školení první pomoci - účast pro všechny trenéry povinná 
  
2. Cyklistika 
výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014 
příští schůze TJ se uskuteční 19.5. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 12.5. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba, König, Král 
Omluveni: Brzica 
Pozváni: Wagner, Synač, Foltýn ml., Foltynova R., Foltýnová P., Šandara, 
Šilhánek st. 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
Křimice - TJ Sokol Město Touškov 4:1 
branky: Šilhánek ml. (P.K.) 
B-tým (Městská soutěž mužů) 
Lhota "B" - TJ Sokol Město Touškov 
Náš tým se k utkání nedostavil!! 
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
Volduchy - TJ Sokol Město Touškov 0:6 
branky: 2x Pachl, Kalaš, Voltár, Riant, Huleš 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Spoje 3:1 
branky:2x Koranda, Šlechta (P.K.) 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
Černice - TJ Sokol Město Touškov 4:5 
branky: 2x Balek, Hambalík, Košan, Pajer 
FC Viktoria Plzeň "F" - TJ Sokol Město Touškov 15:1 
branky: Čekan 



starší přípravka (Městský přebor starší přípravky) 
SK Plzeň "A" - TJ Sokol Město Touškov 9:0 
branky:  
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravky) 
Košutka "A" - TJ Sokol Město Touškov 12:6 
branky: 2x Slepička, Zach, Trsek, Burda 
Základna (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Senko "B" 7:1 
branky: 4x Trsek, Polívka, Kadlec, Weiskopf 
  
1.1 Fotbal - informace 
- informace ohledně počtu lidí v jednotlivých kategorií: 
základna: 
Její činnost bude pokračovat, ale nebude se přihlašovat do žádné soutěže 
mladší přípravka: 
2006/2007 - 2006 - 6 lidí, 2007 - 8 lidí (hrací den St. 16:30h) 
starší přípravka: 
2004/2005 - 2004 - 9 lidí, 2005 - 9 lidí (hrací den Pá. 16:30h) 
mladší žáci: 
2002/2003 - 2002 - 9 lidí, 2003 - 5 lidí (hrací den Po. 17:00h) 
starší žáci: 
2000/2001 - 2000 - 10 lidí, 2001 - 3 lidí (hrací den Ne. 10:30h) 
dorost: 
1995/1999 - celkem 12 lidí (hrací den Ne. 17:00h) 
B-tým: 
nebude se přihlašovat 
A-tým: 
1.B třída 
Pro A-tým bude uspořádaná hráčská schůze a to 27.5. od 19:30h 
- předběžné termíny na soustředění: 
starší přípravka - 13. - 16. 8. 
mladší a starší žáci - 8. - 12. 8. 
dorost - 3. - 8. 8. 
  
2. Cyklistika 
výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014 
  
3. Bowling 
proběhlo MČR jednotlivců kategorie amatér - více v sekci bowling 
příští schůze TJ se uskuteční 19.5. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 5.5. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba, König 
Omluveni: Král, Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
Chlumčany - TJ Sokol Město Touškov 6:3 
branky: Kumpera M., Anděl, Čejka 
B-tým (Městská soutěž mužů) 
Litice "B" - TJ Sokol Město Touškov - ODLOŽENO 
branky: 
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
Černice - TJ Sokol Město Touškov 2:2, pen.: 2:3 
branky: Kalas, Popelka 



starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
VOLNO 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
Vodní Stavby - TJ Sokol Město Touškov 5:10 
branky: 4x Kotva, Hambalík, Košan, Turek J., Čekan, Balek, Havel 
starší přípravka (Městský přebor starší přípravky) 
Přeštice "B" - TJ Sokol Město Touškov 4:0 
branky:  
E.ON Junior Cup - starší přípravky 
v sekci fotbal / fotbalové turnaje a poháry 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Rapid 11:1 
branky: 3x Shykh, 2x Šmat, 2x Trsek, 2x Zach, Burda, Krejčí 
Základna (Městský přebor mladších přípravky) 
SK Plzeň "C" - TJ Sokol Město Touškov 9:4 
branky: 2x Šedivý L., Šlechta, Bulka 
  
1.1 Fotbal - informace 
- dne 12.5. od 19h proběhne v místní hospodě na hřišti trenérská schůze (fotbal) 
- dne 19.5. proběhne focení fotbalových oddílů (více se upřesní na trenérské schůzy) 
- rozhodnuto že zbylé zápasy B-týmu dohraje dorost. 
  
2. Cyklistika 
výsledky - více v sekci cyklistika / závody v roce 2014  
příští schůze TJ se uskuteční 12.5. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 28.4. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: 
Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 1:2 
branky: Karbusický S. 
B-tým (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Město Touškov - Sparta Plzeň "B" 4:5 
branky: 3x Karbusický O.,Kumpera M. 
B-tým (Předkolo poháru OFS PM 2014) 
Zruč "B" - TJ Sokol Město Touško 7:4 
branky: 2x Karbusický O., Kumpera M., Kupec 
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
TJ Sokol Město Touškov - Hrádek 3:0 
branky: 2x Kalaš, Popelka 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
Bolevec - TJ Sokol Město Touškov 1:1, pen.: 5:6 
branky: Šimůnek 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Starý Plzenec 0:10 
branky: 
starší přípravka (Městský přebor starší přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Košutka 1:2 
branky: Kacbunda 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravky) 
SK Plzeň "B" - TJ Sokol Město Touškov 12:8 
branky: 3x Trsek, Burda, Zach, Vaňač, Pašek, Šedivý L. 



Základna (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Chrást 1:9 
branky: Šmat 
11. ročník Touškováček (více v sekci - fotbal / fotbalové turnaje a poháry / 
Touškováček) 
  
2. Volejbal 
- Městský přebor (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů) 
  
3. Cyklistika 
(výsledky - více v sekci cyklistika / Závody v roce 2014) 
  
4. Bowling 
- odehráno 7. kolo 1.RBL Západní Čechy (více v sekci bowling / akce v roce 2013/2014)  
- 1 místo (1. RBL Západní Čechy) 
příští schůze TJ se uskuteční 5.5. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 22.4. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, Král, König 
Omluveni: Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
Svéradice - TJ Sokol Město Touškov 2:3 
branky: Karbusický O., Karbusický S. 
B-tým (Městská soutěž mužů) 
Hradiště - TJ Sokol Město Touškov 3:3, pen.: 3:4 
branky: Karbusický O., Kumpera M., Stáníček 
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
Mýto - TJ Sokol Město Touškov 1:1, pen.: 1:4 
branky: Riant 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
VOLNO 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
Lhota - TJ Sokol Město Touškov 8:0 
branky: 
starší přípravka (Městský přebor starší přípravky) 
FC Viktoria Plzeň "F" - TJ Sokol Město Touškov 7:4 
branky:2x Prášek, Kacbunda, Balačín 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Černice 8:4 
branky: 4x Trsek, 2x Burda, Vaňač, 3edivý J. 
Základna (Městský přebor mladších přípravky) 
Lhota - TJ Sokol Město Touškov 5:8 
branky: 5x Trsek, 2x Šedivý, Šmat 
  
1.1. Fotbal - informace  
- 3.5. 2014 starší přípravka hraje EON Junior Cup - Tachov 
- zajistit vyplacení hráče A. Šimice - zajistí Kamil Bárta 
- Kamil Bárta zajistí hlavního pořadatele a pokladníka na zápas s Nýřany 
- Ne. 27.4. 2014 Touškováček 2014 - 11. ročník 
- okamžitě dovybrat příspěvky B-týmu - odpovědný Kamil Bárta a Michal Zsemler u A-
týmu Milan Bártík 
placeno: 
1 200,- 



Hodek, Stániček, Anděl, Momotov, Šilhánek ml., Karbusický O., Karbusický S., Zajíček, 
Vrba - trenér, Šiml - trenér, Bárta - trenér 
600,- 
Dyk, Rendl, Zsemler, Voith 
  
2. Volejbal 
- podána přihláška volejbalového oddílu do svazu volejbalu, předat Agáta Straková 
- 8.6. 2014 se uskuteční v areálu TJ volejbalový turnaj - zařizuje Agáta Straková 
  
3. Cyklistika 
- Březová u Sokolova "Giant Liga" (výsledky - více v sekci cyklistika / Závody v roce 
2014) 
  
4. Turistika 
- 25.5. bude další pochod, vytvořit leták, zajistí Naďa Linhartová 
  
5. Ostatní 
- byl uhrazen hrob 
- byla provedena revize komínů 
- příspěvky pro členy Badmintonu pro rok 2014 budou 1 000,- 
- odsouhlasen nákup 160ks plastových sedaček do tribuny za 10 000,-, od 4. ZŠ v Plzni 
- správci předán protokol o provedení technické prohlídky sportovního náčiní - správce 
ihned zajistí odstranění závad, především zajištění odložených branek a branek při 
fotbale 
- soud s p. Marešem odročen na 7.5. 2014 
- 30.4. bude na hřišti Májka - odpovídá Kamil Bárta, reprodukovaná hidba do 24:00h 
- souhlasíme s dětským dnem 7.6. 214 i na hlavním hřišti 
- dne 8.6. 2014 proběhne v areálu TJ hasičské závody 
- údržba: nákup prken na mantinely, osazení FeZn sloupků a montáž prken na mantinely 
bude provedeno následně 
příští schůze TJ se uskuteční 14.4. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 14.4. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  
Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Nýrsko 2:3 
branky: Bárta, Šilhánek (P.K.) 
Č.K.: Hauer 
B-tým (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Město Touškov - Vodní Stavby "B" 0:0, pen.: 5:6 
branky: 
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
TJ Sokol Město Touškov - Blatnice 5:0 
branky: 3x Jánek, 2x Riant 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
VOLNO 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria Plzeň "Ž" 0:6 
branky: 
starší přípravka (Městský přebor starší přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Prazdroj 2:5 
branky: Kacbunda, Bulka 



mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravky) 
SK Plzeň "A" - TJ Sokol Město Touškov 21:0 
branky:  
Základna (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria Plzeň "Z" 2:20 
branky:2x Weisskopf 
příští schůze TJ se uskuteční 22.4. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
   
Zápis ze schůze ze dne 7.4. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Král, Bárta 
Omluveni: König, Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
Rozvadov - TJ Sokol Město Touškov 5:1 
branky: Karbusický S. 
Č.K.: Hauer, Anděl 
B-tým (Městská soutěž mužů) 
Vochov - TJ Sokol Město Touškov 9:2 
branky: Bouzek, Poláček 
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov 3:1 
branky: Jánek 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Zruč 1:3 
branky: Koranda 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Plzň LETNÁ 1:4 
branky: Wagner 
Drutová - TJ Sokol Město Touškov 1:2 
branky: Kašparová, Pajer 
starší přípravka (Městský přebor starší přípravky) 
Smíchov - TJ Sokol Město Touškov 9:0 
branky: 
mladší přípravka (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Zruč 7:7 
branky: 3x Trsek, 2x Zach, Nedvěd, Šedivý J. 
Základna (Městský přebor mladších přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Přeštice "B" 1:14 
branky: Bude 
  
1.1. Fotbal - informace  
- zajisti vyplacení hráčů za červené karty Hauer a Anděl (A-tým) - zařídí Kami Bárta 
  
2. Volejbal 
- Městský přebor (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů) 
  
3. Cyklistika 
- "Velká cena Města Touškova" Becker Cup (výsledky - více v sekci cyklistika / "Velká 
cena Města Touškova" Becker Cup) 
  
4. Ostatní 
- umělé hřiště bylo převedono z Fačr na TJ Sokol Město Touškov 
- VV souhlasí se zaregistrováním TJ pod volejbalový svaz a také pod cyklistický svaz 
příští schůze TJ se uskuteční 14.4. 2014 od 18hod 



  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 31.3. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba, Král 
Omluveni: König, Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Senko Doubravka "B" 1:8  
branky: Janda 
B-tým (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Město Touškov - Plzeň - Letná "B" 6:4 
branky: 2x Anděl, Stániček, Kupec, Pachl, vlastní 
dorost (Krajská soutěž dorostu) 
TJ Sokol Město Touškov - Planá 3:0 
branky: 2x Kalaš, Bokáč (P.K.) 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
Sparta Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 0:16 
branky: 3x Balek, 2x Novák,2x Šlechta, 2x Kovanda, 2x Kotva, 2x Šimůnek, Vyšata, 
Koptík, Wagner 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
VOLNO 
starší přípravka (Městský přebor starší přípravky) 
TJ Sokol Město Touškov - Černice 5:1 
branky: 3x Kacbunda, 2x Balačín 
  
1.1. Fotbal - informace  
- možnost přeložení zápasu A-týmu (marodka) 
  
2. Turistika 
- uskutečnil se první turiský pochod v roce 2014 
  
3. Bowling 
- odehráno 6. kolo 1.RBL Západní Čechy (více v sekci bowling / akce v roce 2013/2014) 
  
4. Cyklistika 
- Open Bice Race 2014 (více v sekci cyklistika / závody v roce 2014) 
  
5. Ostatní 
- připravuje se nábor na Banbinton, trenér p. Novák  
příští schůze TJ se uskuteční 7.4. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 24.3. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Šiml, Bárta, König 
Omluveni: Foltýn, Vrba, Král, Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
Chodský Újezd - TJ Sokol Město Touškov 2:2, pen.: 3:4  
branky: Bouzek, Hauer 
B-tým (Městská soutěž mužů) 
Dýšiná "B" - TJ Sokol Město Touškov 2:2, pen.: 4:2 
branky: Vojtěchovský, Kumpera M. 
dorost (Krajská soutěž dorostu) 



Košutka - TJ Sokol Město Touškov 4:1 
branky: Pachl 
dorost (přátelské utkání) 
Senko Doubravka - TJ Sokol Město Touškov 5:1 
branky: Jánek 
starší žáci (Městský přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Rapid Plzeň 0:6 
branky: 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků) 
Chrást - TJ Sokol Město Touškov 6:1 
branky: Balek 
starší přípravka (Městský přebor starší přípravky) 
Blovice - TJ Sokol Město Touškov 9:1 
branky: Balačín 
mladší přípravka (turnaj na Košutce) 
náš tým obsadil 1. místo (více v sekci - fotbal / fotbalové turnaje a poháry / starší 
přípravka) 
  
1.1. Fotbal - informace  
- na nadcházející domácí utkání: 
hl. pořadatel - J. Bártík 
pokladna pí. Müllerová 
zpravodaj - P. Foltýn  
  
2. Cyklistika 
- Pražský MTB pohár (více v sekci cyklistika / závody v roce 2014) 
  
3. Turistika 
- pro nepřízen počasí byl přesunut turistický pochod na 30.3. 2014 
příští schůze TJ se uskuteční 31.3. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 17.3. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Šiml, Bárta, Vrba, König, Král 
Omluveni: Foltýn 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Horšovský Týn 2:6 
branky: Karbusický O., Hauer 
  
1.1. Fotbal - informace 
- poslány dotace na Plzeňský kraj: 
1) Z programu Bezpečné branky v roce 2014 
2) Podpora sportovních organizací, akcí a aktivit v oblasti vzdělávání a sportu v roce 
2014 
  
2. Volejbal 
Barevný minivolejbal Rokycany (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů) 
příští schůze TJ se uskuteční 24.3. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 10.3. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba, König 



Omluveni: Král 
Pozván: Šilhánek st. 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (1.A. třída) 
Mochtín - TJ Sokol Město Touškov 1:1, pen.: 10:11 
branky: Anděl 
Dorost (přátelské utkání) 
Hunčice (muži "A") - TJ Sokol Město Touškov 6:7 
branky: 3x Kalaš, 3x Popelka, Pachl 
  
1.1. Fotbal - informace 
- příspěvky A-týmu předány do pokladny 
- odsouhlaseno hostování Luboše Pešíka do Kozolup 
- odsouhlaseno hostování Jiřího Kupce na Košutku 
- vyúčtování pronájmu hřiště s umělým povrchem Křimicím 
- st. přípravka přihlášena na turnaj EON Junior CUP 2014, platba kauce 3 000,- 
- do 14.3. udělat soupis B-týmu (Kamil Bárta) 
- na nadcházející domácí utkání: 
hl. pořadatel - J. Bártík 
pokladna pí. Müllerová 
zpravodaj - P. Foltýn 
-řešeny pravomoce a úkoly vedoucího A-týmu 
  
2. Volejbal 
- je možnost udělat tým žen, pod vedením p. Straky, bude se ještě konzultovat 
  
3.Bowling 
- odehráno 5. kolo 1.RBL Západní Čechy (více v sekci bowling / akce v roce 2013/2014) 
  
4. Ostatní 
- bylo nám nabídnuto zda by se nechtělo pod hlaviškou TJ Sokol Město Touškov udělat 
badmintonový tým - ještě bude projednáno, ale spíše ANO 
příští schůze TJ se uskuteční 17.3. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 3.3. 2014 - TJ Sokol Město Touškov  
Přítomni:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 24.2. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, König 
Omluveni: Vrba 
Pozvána: Rejšková 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (Memoriál Josefa Ibermajera) 
Mýto - TJ Sokol Město Touškov 6:2 
branky: Karbusický O., vlastní 
Dorost (přátelské utkání) 
Mariánské Lázně - TJ Sokol Město Touškov 3:1 
branky: Kalaš 
Mladší žáci (přátelské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 7:0 
branky: 4x Wagner, 2x Balek, Pajer 



starší přípravka přípravka (10. ročník starších přípravek o pohár starosti Nýřan) 
náš tým obsadil 5. místo (více v sekci - fotbal / fotbalové turnaje a poháry / starší 
přípravka) 
  
1.1. Fotbal - informace 
- 9.3. 2014, zamluvna umělka pro starší žáky od 14:00hod 
- zařídit hostování pro Vávra, Dyk, Rendl (zařizuje Kamil Bárta) 
- zařídit střídavý start pro Janda, Čejka, Molnár (zařizuje Kamil Bárta) 
- zařídit přestup pro Šilhánek ml. (zařizuje Kamil Bárta) 
- rozpis pro hřiště s umělým povrchem, dát na web - zařizuje Míra Šiml 
  
2. Ostatní 
- Kamil Bárta, připravit vyúčtování umělky za Křimice 
- bylo provedeno vyúčtování plesu 
- ples v roce 2014 bude 21.2. 
příští schůze TJ se uskuteční 10.3. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 17.2. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Král, König 
Omluveni: Bárta 
Pozvána: Rejšková 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (Memoriál Josefa Ibermajera) 
Chlumčany - TJ Sokol Město Touškov 2:1 
branky: Anděl 
mladší přípravka (Halová Liga mladších přípravek 6. kolo - 15.2.) 
4. místo TJ Sokol Město Touškov "A" a 6. místo TJ Sokol Město Touškov "B"  (více v sekci 
- fotbal / fotbalové turnaje a poháry / mladší přípravka) 
  
1.1. Fotbal - informace 
- V neděli 23.2. bude turnaj starších přípravek v Nýřanech 
- podáno vyúčtování na MÚ 
- podáno daňové přiznání na FÚ 
- podáno vyúčtování na ČUS 
- příspěvky za rok 2014 odevzdat pokladníkovi do 20.2. 
- sekretář zabezpečí platbu za hráče na Fačr do 24.2. 2014 (ověřit: König. Šilhánek ml. a 
st., Dyk, Rendl, Janda, Voith, Kazda, Svoboda, Bárta a nehráče) 
  
2. Ostatní 
- podepsány sponzorské smlouvy s p. Zítkou, p. Kryčem a společností Schwer 
fiitings 
- v rámci údržby bude proveden nákup hnojiv a jarní prořez hřiště 
- v rámci úržby budou nakoupena prkna na mantinely 
- objednány dresy na volejbal 
- závody hasičů - volné termíny na hrišti NE 8.6. 2014 nebo SO 21.6. 2014 
- PLES: příprava v pátek v 16hod, úklid neděle 10hod 
příští schůze TJ se uskuteční 24.2. 2014 od 18hod 
  
zapsal Pavel Foltýn 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 10.2. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta 
Omluveni: Král, König 



1. Fotbal - výsledky 
A-tým (Memoriál Josefa Ibermajera) 
Holýšov - TJ Sokol Město Touškov 6:0 
mladší přípravka (Halová Liga mladších přípravek 5. kolo - 8.2.) 
4. místo TJ Sokol Město Touškov (více v sekci - fotbal / fotbalové turnaje a poháry / 
mladší přípravka) 
  
1.1. Fotbal - informace 
- pro A-tým koupeny mikiny na zápasy + dokoupení ostatních věcí co bylo řečeno na 
trenérské schůzy v prosinci 2013 
  
2. Volejbal 
Městský přebor (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů) 
příští schůze TJ se uskuteční 17.2. 2014 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 3.2. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta 
Omluveni: Král, König 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (Memoriál Josefa Ibermajera) 
Rapid - TJ Sokol Město Touškov 9:0 
A-tým (Memoriál Josefa Ibermajera) 
Stod - TJ Sokol Město Touškov 1:1 
branky: Karbusický O. 
mladší přípravka (Halová Liga mladších přípravek 4. kolo - 2.2.) 
5. místo TJ Sokol Město Touškov (více v sekci - fotbal / fotbalové turnaje a poháry / 
mladší přípravka) 
  
1.1. Fotbal - informace 
- B-tým bude pokračovat i v jarní části, nastarosti to má Kamil Bárta. Za B-tým budou 
nastupovat hráči připravující se na přiští ročník staré gardy 
- přeřadit zápasy dorostu na sobotu dopoledne či neděle odpoledne (David Vrba) 
- přátelské utkání utkání dorost - muži Líně, 23.2. 2014 od 14hod 
  
2. Volejbal 
Barevný minivolejbal (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů) 
  
3. Ostatní 
- Kamil Bárta uhradil nájem za prosinec 2013 
příští schůze TJ se uskuteční 10.2. 2014 od 18hod 
  
zapsal Pavel Foltýn 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 27.1. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 20.1. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, König, Bárta 
Omluveni: Král 
Pozvána: Rejšková 



1. Fotbal - výsledky 
A-tým (Memoriál Josefa Ibermajera) 
ZČE Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 1:1 
branky: Karbusický S. 
starší přípravka (přátelské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov- FC Viktoria Plzeň U2005 10:13 
branky:5x Trsek, Trojan, Prášek, Strnad, Balačín, vlastní  
mladší přípravka (Halová Liga mladších přípravek 2. kolo - 11.1.) 
1. místo TJ Sokol Město Touškov (více v sekci - fotbal / fotbalové turnaje a poháry / 
mladší přípravka) 
mladší přípravka (Halová Liga mladších přípravek 3. kolo - 19.1.) 
3. místo TJ Sokol Město Touškov (více v sekci - fotbal / fotbalové turnaje a poháry / 
mladší přípravka) 
základna (Halová Liga mladších přípravek 2. kolo - 11.1.) 
7. místo TJ Sokol Město Touškov (více v sekci - fotbal / fotbalové turnaje a poháry / 
mladší přípravka) 
  
1.1. Fotbal - informace 
- objednány sporttestry pro A-tým 
- soustředění A-týmu (Hamry, 23.1. - 26.1.) 
- změna termínu soustření dorost (Zelená Lhota 25.1. - 29.1.) 
- diskuze o zrušení B-týmu - možná náhrada za starou gardu 
- Trojan Lukáš (2005) - uvolněn na hostování do týmu FC Viktoria Plzeň 
- na další schůzy - kontrola zápasů (rozešle David Vrba) 
  
2. Volejbal 
Městský přebor (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů) 
  
3. Ostatní 
- podepsaná smlouva o bezúplatném převodu umělého trávníky 3. generace s FAČR 
- PLES - zahájen prodej lístků 
příští schůze TJ se uskuteční 27.1. 2014 od 18hod 
  
zapsal Pavel Foltýn 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 13.1. 2014 - TJ Sokol Město Touškov  
Přítomni:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 6.1. 2014 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, König, Král 
Omluveni: Bárta 
Pozvána: Rejšková 
1. Fotbal - výsledky 
mladší přípravka (Halová Liga mladších přípravek 1. kolo - 5.1.) 
2. místo TJ Sokol Město Touškov (více v sekci - fotbal / fotbalové turnaje a poháry / 
mladší přípravka) 
  
1.1. Fotbal - informace 
- odeslat seznam členů TJ Sokol Město Touškov do 14.1. na OFS-PS, zajišťuje David Vrba 
- do středy 8.1. rozeslat rozpis zápasů, zajišťuje David Vrba 
- Michal Kovacs neuvolněn do Rakouska 
- přípravné zápasy: Halová liga mladších přípravek 
- přípravné zápasy: Senco cup 2014 



  
2. Volejbal 
20.12. 2013 Vánoční turnaj (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů)  
  
3. Ostatní - PLES 
- do 20.1. zajistit sponzory na ples dle seznamu 
- doprava na ples zajištěna autobusem, do Kozolup v 19:15hod a 19:45hod z Kozolup ve 
2:00hod a v 2:30hod 
- Kamilu Bártovi předáno vyúčtování: eletrika a plyn za rok 2013 
příští schůze TJ se uskuteční 20.1. 2014 od 18hod 
  
zapsal David Vrba 
 


